
МБОУ «СУВУ №14 «ПОДРОСТОК» 
ПРИКАЗ

от 2.09.2020 №127

ОБ открытии группы профессионального обучения по профессии 
слесарь по ремонту автомобилей 18511, и стилист-визажист 430203 в 
2020-2021 учебном году.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273 «Об 
образовании в Российской Федерации, лицензией №6301 от 15.02.2019 года на 
осуществление образовательной деятельности на право оказывать 
образовательные услуги по реализации образовательных программ 
профессиональной подготовки, приказываю:
1. Организовать с 01.09.2020 года группу профессионального обучения по 
профессии слесарь по ремонту автомобилей 18511 и стилист- 
визажист430203 в 2020-2021 учебном году для выпускников основной школы 
с углубленным изучением профильных предметов.
2. Мастерам производственного обучения Дивееву А.А. Меркушиной С.И. 
разработать в срок до 05.09.2020 года программу профессиональной 
подготовки по профессии 18511 «Слесарь по ремонту автомобилей» и 
стилист- визажист430203
3. Учителям Шулятьевой М.Д., Рассошных Л.А.,Е.П.Панфиловой,
Елтышевой И.С. разработать календарно-тематическое планирование по 
профильным предметам (физика, математика, черчение, биология, 
информатика, иностранный язык) в срок до 05. 09. 2020 года.
4. Занятия в группе профессионального обучения по профессии слесарь по 
ремонту автомобилей 18511 и стилист- визажист430203 в 2020-2021 учебном 
году начать с 07.09.2020 года
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.М. Максимова


